

## Præmieretur til Poulstrup den 30. marts 2014

Lykken står de kække bi – sådan var det i hvert fald, da 11 ARS ryttere mødtes til primæreturen til Poulstrup. Vi var utrolig heldige med vejret, og kunne nyde både rundstykker og senere madpakker i det dejligste solskin. Som sædvanligt, var der meget, der skulle snakkes om, så der gik 1½ time, inden vi red imod Poulstrup.



Det er svært at vurdere, hvem der var mest forårskåde – hestene eller rytterne, men det hele gik op i en højere enhed, så alle havde en god tur. Et par ryttere havde nok at se til med deres unge heste i et stort og livligt felt, og Stoffers Latino havde super energi efter lang stilstand. Nogle nød farten på bakkerne, andre tog lidt spring mens andre sprang alt, hvad der viste sig.

Majbritt og Björk stod for dagen dramatiske underholdning. Helt uforsvarligt havde kommunen ladet noget hegnstråd ligge i græsset. Björk fik sit ene bagben fanget i tråden. Den lille, kloge islænder fik i farten løftet sit ben så højt, at tråden faldt af, men processen inkluderede, at Majbritt fandt, at det var bedre at flyve af. Hele området er nu indhegnet, bortset fra en 3-4 m bred åbning, hvorigennem gruppen var kommet ind. Den kloge islænder styrtede nu direkte mod åbningen – den korteste vej, som var en helt anden, end den rute vi havde redet på vej ind i bakkerne. Om Björk havde planer om at løbe til Østergaarden eller Hals, er ikke let at vide, men han måtte stoppes, inden han nåede hullet i hegnet. Zenta forstod den kritiske situation og fik op over bakkerne overhalet Björk. Stoppede fra fuld galop midt i hullet lige for næsen af Björk. Det tog lidt til for både Zenta og rytter at få pusten. Majbritt sprang friskt op igen og fuldførte turen i flot stil. Vi nød det gode vejr og havde et par dele-øl pauser. Ifølge Henriks smarte udstyr red vi 15,5 km på lige knap 3 timer.



Karl Erik kom for at hyggesnakke, da vi var tilbage på Østergaarden for at spise vores madpakker i den varme sol. Han delte ud af gode hesteråd, som han havde fået af sin bedstefar. En super dag med skønt vejr, dejlige heste og gode ridevenner – hvad mere kan man forlange.

Referent Per

Se flere billeder under fotos - 2014